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ZAPISNIK 

 

S 4. elektroničke sjednice Stručnog odbora HKD-a, koja je održana 28. travnja od 9 do 19 

sati. Na predloženi Dnevni red očitovali su se: 

 

 

1. Annemari Štimac, Komisija za slobodan pristup informacijama i slobodu izražavanja 

2. Arijana Herceg Mićanović, Komisija za čitanje 

3. Blaženka Peradenić – Kotur, Komisija za državne informacije i službene publikacije 

4. Dunja Marija Gabriel, Komisija za narodne knjižnice 

5. Drahomira Cupar, Komisija za klasifikaciju i predmetno označavanje 

6. Dragutin Nemec, Komisija za autorsko pravo i otvoreni pristup 

7. Dejana  Golenko, Komisija za pravne i srodne knjižnice 

8. Dunja Holcer, Radna grupa za društvene medije 

9. Daniela Živković, Komisija za knjižničarsko nazivlje 

10. Indira Šamec Flaschar, Komisija za muzejske i galerijske knjižnice 

11. Ivana Matijević, Komisija za informacijske tehnologije 

12. Ivan Kraljević, Radna grupa za zelene knjižnice 

13. Irena Urem, Komisija za statistiku i pokazatelje uspješnosti u knjižnicama 

14. Jasenka Pleško, Komisija za obrazovanje i stalno stručno usavršavanje 

15. Jasenka Zajec, Radna grupa za normizaciju 



16. Kristina Romić, Komisija za nabavu knjižnične građe i međuknjižničnu posudbu 

17. Ljiljana Pavičić, Komisija za medicinske knjižnice 

18. Maja Panian Selimić, Komisija za teoriju i znanstveni rad 

19. Mirjana Čubaković, Komisija za osnovnoškolske knjižnice 

20. Marica Šapro – Ficović, Komisija za povijest knjige i knjižnica 

21. Marija Šimunović, Komisija za javno zagovaranje 

22. Nada Bezić, Komisija za glazbene knjižnice i zbirke 

23. Nika Čabrić, Komisija za pokretne knjižnice 

24. Nina Jelača, Komisija za tehničke knjižnice 

25. Renata Bošnjaković, Komisija za zavičajne zbirke 

26. Snježana Čiča, Radna grupa za manjinske knjižnice 

27. Sonja Pigac, Radna grupa za serijske publikacije 

28. Vjeruška Štivić, Komisija za knjižnične usluge za djecu i mladež 

29. Tamara Marija Seme, Komisija za bolničke knjižnice 

 

DNEVNI RED: 

 

1. Prijedlog suradnje u međunarodnom znanstvenom projektu CHANSE program           
Transformacije: društvena i kulturna dinamika u digitalnom dobu 
2. Prijedlog predstavnika HKD-a u Programskom odboru CSSU-a 
3. Prijedlog predstavnika HKD-a u Stalnom odboru za razvoj i održavanje Pravilnika za opis i 
pristup građi u KAM 
4. Podrška HKD-a osnivanju Hrvatskog nacionalnog odbora Blue Shield -a 
https://theblueshield.org/what-we-do/the-national-committees/ 
 

 

AD. 1. Prijedlog suradnje u međunarodnom znanstvenom projektu CHANSE program           

Transformacije: društvena i kulturna dinamika u digitalnom dobu 

Prijedlog suradnje jednoglasno je usvojen. 

 

AD. 2. Prijedlog predstavnika HKD-a u Programskom odboru CSSU-a 

Prijedlog predstavnika HKD-a u PO-u CSSU-a usvojen je većinom glasova, uz jedan suzdržani 

glas. 

 

 

 

 

https://theblueshield.org/what-we-do/the-national-committees/


 

 

 

 

Ad. 3. Prijedlog predstavnika HKD-a u Stalnom odboru za razvoj i održavanje Pravilnika za 

opis i pristup građi u KAM 

Prijedlog je jednoglasno usvojen. 

 

Ad. 4. Podrška HKD-a osnivanju Hrvatskog nacionalnog odbora Blue Shielda 
https://theblueshield.org/what-we-do/the-national-committees/ 
Prijedlog je jednoglasno usvojen. 

 

 

 

Zapisnik sastavila Morana Zajec,  
administrativna tajnica HKD-a 

 
 

 

 
 

 

https://theblueshield.org/what-we-do/the-national-committees/

